



Referat fra sentralstyremøte

2014-04-22

OASFD/Lync

Tilstede:	Jan Arne Karlsen, Trond Åsheim, Birthe Lysne, Erik Klomsten
Forfall:	Maria Dokken
Sak 11 /14	Organisering og oppgavefordeling i styret Det er gjort endringer i styret og det må oppnevnes nytt forhandlingsutvalg. Også fordeling av andre oppgaver i styret må vurderes.
Vedtak:	Leder, nestleder og sekretær utgjør foreningens forhandlings- og arbeidsutvalg, og skal møte på virksomhetens IDF-møter. Birthe Lysne får tildelt primæransvar for profilering og rekruttering, Erik Klomsten får primæransvar for pensjonistmedlemmene. Øvrig oppgavefordeling gjøres på neste styremøte
Sak 12/14	Tilbakemelding etter representantskapsmøtet Deltakerne på representantskapsmøtet har blitt gitt anledning til å gi tilbakemelding på sin opplevelse av representantskapsmøtet. Undersøkelsen viste at deltakerne var meget fornøyd med praktisk tilrettelegging og innhold. Tilbakemeldingene viser at det er rom for noe mer faglig innhold.
Vedtak:	Tatt til etterretning
Sak 13/14	Kurs for medlemmer Virksomhetsplanen for 2014 pålegger styret å gjennomføre et kurs for medlemmer.
Vedtak:	Sentralstyret kartlegger beste tidspunkt og tema gjennom rundspørring blant medlemmene.
Sak 14/14	Studentmedlemskap Det er nå åpnet for å kunne rekruttere studentmedlemmer. Foreningen ønsker å lage et tilbud til om medlemskap for studenter.
Vedtak:	Sentralstyret gir en arbeidsgruppe bestående av Anne Eide, Stein Rønningen og Leidulf Øyre i oppdrag å utarbeide forslag til en tilbudspakke for studentmedlemmer og foreslå en strategi for markedsføring.
Sak 15/14	Rutiner for avhending av utstyr ved avslutning av arbeidsforhold Forslag til rutiner for avslutning av arbeidsforhold skal drøftes på IDF-møtet 23.4.14.

Vedtak:	Forhandlingsdelegasjonen deltar i drøftingene uten føringer.
Sak 16/14	Signaturrett for foreningen Fornyng av signaturrett for foreningens konti
Vedtak:	Leder Jan Arne Karlsen og kasserer Elin Langstrand gis signaturrett for foreningen

Jan Arne Karlsen

Birthe Lysne

Erik Klomsten

Trond Åsheim
referent